
 

Szpital Ogólny 

w Wysokiem Mazowieckiem 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. Szpitalna 5 

 
Regon 450666236,  NIP 722-13-34-542 

tel. 864775501,  fax 862752047;    e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl;   www.szpitalwysmaz.pl 

 

1 

 

Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 23.05.2023 r. 
 

Wysokie Mazowieckie, 18.05.2023 r. 
 

 
Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego 
 

 
Dotyczy postępowania: Zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku  
Oznaczenie sprawy: 4/2023 
 
Zapytanie nr 1. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 23, poz. 1 
Czy Zamawiający w Pakiecie 23 w pozycji 1 dopuści zamknięty system do nawilżania o 
pojemności 450 ml napełniony wodą do terapii inhalacyjnej umożliwiający prowadzenie terapii 
przez 35 dni (poświadczona zapisem na opakowaniu stabilność wody i oświadczenie Producenta) 
sterylizowany radiacyjnie? W zestawie głowica-adapter łącząca reduktor ( przepływomierz ) z 
pojemnikiem (pakowana osobno). Zatyczka na uwięzi umożliwiająca zabezpieczenie otworu 
wylotowego po usunięciu wąsów tlenowych. Obrazkowa instrukcja użycia, na pojedynczym 
pojemniku. Jakość wody spełniająca normę USP 43. Pojemnik wyposażony w dyfuzory znajdujące 
się w podstawie pojemnika, ilość otworów dyfuzora ≥ 14, średnica otworu ≥ 0,2 mm. Dyfuzory 
umożliwiają przepływ tlenu przez całą objętość wody. Do oferty zostaną dołączone badania 
mikrobiologiczne potwierdzające, że pojemniki do nawilżania można stosować u wielu Pacjentów 
bez ryzyka zakażenia. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 2. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 20, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści okularki w następujących rozmiarach:, 
Small – 28- 34 cm oraz Large – powyżej 34 cm 
do wyboru przez Zamawiającego? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 3. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 20, poz. 4 
Czy Zamawiający wymaga aby okularki posiadały badania dotyczące nie przenikania fal świetlnych 
w zakresie min. 99.9 %?. Przenikanie fal świetlnych powoduje uszkodzenie siatkówki oka. Okularki 
należy zdejmować co 4 godziny celem oceny stanu oczu pod katem obrzęków, wydzieliny lub cech 
infekcji, dlatego tak ważne jest aby okularki do fototerapii posiadały odpowiednie badania w 
zakresie nie przenikania fal świetlnych celem zminimalizowania skutków ubocznych działania UV. 
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wymaga. 
 
Zapytanie nr 4. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 20, poz. 4 
Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wyników badań okularków na przenikanie fal 
świetlnych? 
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wymaga. 



2 
 

Zapytanie nr 5. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 20, poz. 4 
Czy w związku, z coraz częstszym występowaniem na oddziałach zapalenia spojówek u 
noworodków, Zamawiający wymaga, aby okularki posiadały wklęśnięcia od strony oczodołów, co 
umożliwia fizjologiczne nawilżenie oka poprzez naturalny ruch powieką? 
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wymaga.  
 
Zapytanie nr 6. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 20, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści aby okularki składały się z dwóch niezależnych części oraz posiadały 
dwa rzepy o długości około 24 mm, do regulacji w okolicy skroniowej celem idealnego 
dopasowania do główki dziecka? 

 
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 7. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 20, poz. 4 
Czy Zamawiający wymaga aby ochronnik oczu przed promieniowaniem UV był wykonany z 
jednego kawałka materiału oraz aby nie był osobnym elementem mocowanym rzepem do opaski? 
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wymaga. 
 
Zapytanie nr 8. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 20, poz. 4 
Czy Zamawiający wymaga aby opaska mocująca okularki była wykonana z pianki poliuretanowej o 
otwartych komórkach a warstwa wierzchnia miała wplecione włókna nylonowe i przędzę Spandex? 
Umożliwia to bardzo dobry transport wilgoci ze skóry dziecka a jednocześnie pozwala na pewne 
mocowanie okularków. 
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wymaga. 
 
Zapytanie nr 9. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 20, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy który pakowany jest łącznie z komorą nawilżacza? 
Wyjaśnienie: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 10. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 20, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga aby układ oddechowy był sterylny? 
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wymaga. 
 
Zapytanie nr 11. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 52, poz. 1a, 1b 
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający miał na myśli: 
Elektrody do defibrylatora Zoll AED Plus i Pro: 
a/ dla niemowląt i dzieci do 8lat – tj. model Pedi Padz II 
b/ dla dorosłych – tj. model Stat Padz II?  
Opisane przez Zamawiającego elektordy Pedi Padz II są elektrodami wyłącznie pediatrycznymi. 
Wyjaśnienie: Poz. 1a – tak. Poz. 1b – tak. 
 
 
 



3 
 

Zapytanie nr 12. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 49, poz. 1 
Czy Zamawiający w związku ze zmianami wprowadzonymi przez producenta dopuści w pozycji 1 
najnowszą wersję zestawu do przezskórnej tracheostomii- BLUPerc z rurką BLUselect? 
Poprzednia wersja zestawu nie jest już produkowana. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 13. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 49, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 2 z pakietu 49? Produkt ten jest 
niedostępny w sprzedaży. Pozytywna odpowiedź Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty na 
pozostałe pozycje z pakietu 49.  
Wyjaśnienie: Zamawiający zgadza się na usunięcie pozycji. 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalwysmaz/proceedings zmodyfikowany Załącznik nr 1 
– formularz cenowy. 
 
Zapytanie nr 14. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 49, poz. 3 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zestaw wyposażony w strzykawkę 30 ml (zmiana dokonana 
przez producenta)? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 15. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 49, poz. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 9 z pakietu 49? Opisany zestaw został 
wycofany z produkcji. 
Wyjaśnienie: Zamawiający zgadza się na usunięcie pozycji. 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalwysmaz/proceedings zmodyfikowany Załącznik nr 1 
– formularz cenowy. 
 
Zapytanie nr 16. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 47, poz. 42 
Z uwagi na zakończenie produkcji obwodów oddechowych do respiratora I-vent 201  prosimy o 
wykreślenie pozycji 42 z Pakietu 47 co umożliwi złożenie oferty na pozostały asortyment. 
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji. 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalwysmaz/proceedings zmodyfikowany Załącznik nr 1 
– formularz cenowy. 
 
Zapytanie nr 17. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 7 
Czy strzykawka MARK V ProVis będąca na wyposażeniu szpitala jest objęta gwarancją 
producenta? 
Wyjaśnienie: Nie. 
 
Zapytanie nr 18. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 7 
Czy Zamawiający dopuści do ofertowania wkład oraz łącznik wysokociśnieniowy będący 
alternatywnym zamiennikiem dla oryginalnego produktu? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 19. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 38, poz. 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie staplerów o średnicach głowicy 21 mm, 24 
mm, 26 mm, 29 mm, 32 mm i 34 mm, długość ramienia 22 cm, dwa rzędy tytanowych zszywek o 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalwysmaz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalwysmaz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalwysmaz/proceedings


4 
 

przekroju okrągłym, wysokość zszywek przed zamknięciem 4,5 mm ( śr. 21 mm, 24 mm, 26 mm), 
4,8 mm (śr.29 mm) i 5,0 mm (śr. 32 mm, 34 mm). 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 20. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 38, poz. 2, 3, 4, 5, 14, 15, 16, 17 
Czy Zamawiający w pozycji 2, 3, 4, 5, 14, 15, 16 i 17 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków 
ze zszywkami okrągłymi, wysokość zszywek 3,8 mm w miejsce zszywek o wysokości 3,5 mm oraz 
4,5 mm w miejsce zszywek o wysokości 4,5 mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 21. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 38, poz. 6, 7, 10, 11 
Czy Zamawiający w pozycji 6, 7, 10, 11 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków                             
ze zszywkami o wysokości 4,5 mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 22. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 38, poz. 18 
Czy Zamawiający w pozycji 18 dopuści zaoferowanie staplerów o długości ramienia 16 mm i 11 
cm, artykulacja płynna w obie strony, zakres artykulacji do 45°. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 23. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 62, poz. 1 
Dotyczy OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - W opisie przedmiotu zamówienia Pakiet 62- 
System do kontrolowanej zbiórki stolca punkt 1 
- Mając na uwadze podniesienie konkurencji i zaoferowanie zestawu do kontrolowanej zbiórki 
stolca o szerszych parametrach niż oczekiwał zamawiający, czy zamawiający dopuści system 
zgodnie z parametrami jak poniżej : 
Zestaw do odprowadzania stolca płynnego i półpłynnego: 

1.  Zestaw składający się z przewodu cewnika, worka odbiorczego, strzykawki 50 ml, 
strzykawki z żelem smarującym oraz biologicznego eliminatora zapachów. 

2.  System bez elementów wykonanych z naturalnego lateksu 

3.  Skład opakowania zestawu: 

 Worek odbiorczy 1l. 

 Strzykawka 50 ml 

 Strzykawka z żelem smarującym (10 ml) 

 Instrukcja użycia 

 1 buteleczka (30 ml= preparatu Medi+aireTM Biologiczny eliminator zapachów 

 Zacisk na przewody 

4.  Zestaw przewodu cewnika składa się z : trzon cewnika i worek odbiorczy wykonane 
w większości z kopolimeru Permalene, połączonych z niskociśnieniowym mankietem 
mocującym i strefą przechodzącą przez zwieracz, wykonanych głównie z silikonu. 

5.  Otwór przewodu cewnika w obrębie mankietu ma kształt lejka w celu ułatwienia 
kierowania stolca do przewodu odprowadzającego, o średnicy wewnętrznej min 1.34 
in2, max 1,4 in2 

6.  Przewód odprowadzający wyposażony w cztery porty, każdy z oddzielnym 
dostępem. 

 Zielony port do napełniania („INF(45ML)/INFLATE TO 45ML”) jest 
przeznaczony do napełniania/opróżniania mankietu. 

 Przezroczysty port irygacji („IRRIG”) służy do wprowadzania wody na końcu 
mankietu mocującego i umożliwia dostęp do podawania leków. 

 Fioletowy port do przepłukiwania („FLUSH”) jest stosowany do wielu wody 
przrz szczeliny na całej długości przewodu odprowadzającego w celu 
ułatwienia odprowadzania stolca 



5 
 

 Port do pobierania próbek na przewodzie odprowadzającym umożliwia 
pobieranie próbek stolca przy użyciu strzykawki z wsuwaną końcówką 

7.  Mocowanie zestawu przewodu cewnika z workiem odbiorczym za pomocą złącza i 
zaworu tłoczkowego. 

8.  System zarządzania stolcem wyposażony w mechanizm samozamykania aby 
minimalizować kontakt na działanie szkodliwych mikroorganizmów poczas zmiany 
worków. 

9.  Przewód odprowadzający (długość 167cm.) wyposażony w zintegrowany, łatwy w 
użyciu port do pobierania próbek kału zmniejszający możliwość zanieczyszczenia 
podczas zmiany worków. 

10.  Gniazdo worka odbiorczego, systemu do zbiórki stolca wyposażone w zastawkę 
ograniczająca wydobywanie się szkodliwych mikroorganizmów i zapachów. 

11.  System przebadany klinicznie, (czas utrzymania do 29 dni) 

12.  Opakowanie handlowe systemu do zbiórki stolca – 2 szt. 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 24. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 62, poz. 2 
Dotyczy OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - W opisie przedmiotu zamówienia Pakiet 62- 
System do kontrolowanej zbiórki stolca, punkt. 2 
Czy zamawiający dopuści worki kompatybilne z proponowanym systemem do zbiórki stolca 
zgodnie z parametrami jak poniżej: 
Worek odbiorczy: 
• Wymienny worek odbiorczy pojemność 1000 ml., skalowany od 50 ml co 100 ml, kompatybilny z 
proponowanym systemem do zbiorki stolca. 
• Gniazdo worka odbiorczego, systemu do zbiórki stolca wyposażone w zastawkę ograniczająca 
wydobywanie się szkodliwych mikroorganizmów i zapachów. 
• Opakowanie zbiorcze 10 szt. 

 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 25. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 62 
Czy dla zapewnienia bezpieczeństwa pacjentów i jakości dostarczanego produktu, zamawiający 
będzie wymagał badań klinicznych dla zamawianego zamkniętego systemu do kontrolowanej 
zbiórki stolca w pakiecie 62? 
Wyjaśnienie: Nie. 
 
Zapytanie nr 26. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Czy dla pakietu 62 Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenia faktury w formie papierowej lub w 
formacie PDF na wskazany przez Zamawiającego adres email? 
Wyjaśnienie: Zamawiający zmienia treść §1 ust. 1 pkt 13 Załącznika nr 5 do SWZ – 
Projektowanych postanowień umowy, który otrzymuje brzmienie: 
„1) w przypadku dostawy asortymentu z Pakietów nr 1-62 dostarczenia faktury do 
wysłanego towaru w formacie PDF bezpośrednio po wysłaniu towaru na adres: 
apteka@szpitalwysmaz.pl lub w wersji papierowej wraz z towarem.” 

mailto:apteka@szpitalwysmaz.pl


6 
 

Zapytanie nr 27. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Czy w § 6 ust. 2, pkt c zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych od wartości całej umowy i 
zastąpi je zapisem o naliczaniu kar umownych od wartości niezrealizowanych dostaw? W 
przypadku dostaw sukcesywnych, w przeciwieństwie do dostawy jednorazowej – taki sposób 
wyliczenia kar powoduje, że mogą być one nieadekwatne i nieproporcjonalnie wysokie względem 
wartości niespełnionej części umowy. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 28. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 1, poz. 9 
Dotyczy pakietu nr 1. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza w 
poz. 9 jednorazowe uchwyty do igieł systemowych pakowane po 100 szt./op., z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań tak aby ostatecznie ilość sztuk proponowanego asortymentu 
odpowiadała ilości sztuk wymaganych przez Zamawiającego. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza op. a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 
(650 op.). 
 
Zapytanie nr 29. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 1 
Dotyczy pakietu nr 1. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie parametru opisanego poniżej 
tabeli asortymentowo - cenowej (zał. nr1.). Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie probówki lub 
probówko-strzykawki były pakowane a 50szt. (zgodnie z zapisem pkt. 7 wymagań do pakietu), 
natomiast dopuszczenie przez Zamawiającego złożenia oferty na inną wielkość opakowań dotyczy 
pozostałego asortymentu tj. igieł systemowych z poz. 6, multiadapterów lub adapterów luer w poz. 
8; uchwytów jednorazowych z poz. 9. 
Wyjaśnienie: Wymaganie dostarczenia asortymentu w op. a 50 szt. dotyczy 
probówek/probówkostrzykawek zgodnie z pkt. 7 wymagań do pakietu. 
Poz. 6, 8 – Zgodnie z SWZ. 
Poz. 9 – zgodnie z dopuszczeniem. 
 
Zapytanie nr 30. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 17, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści wzierniki pakowane w folię? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 31. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 1, 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę worków do moczu pakowanych a’10 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Zapytanie nr 32. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na kał z łopatką o pojemności 18 ml i 25 ml? Z góry 
dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.   
Wyjaśnienie: Zgoda na op. 25 ml. 
 
Zapytanie nr 33. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 9b 
Czy Zamawiający dopuści końcówki do odsysania proste z drenem 8 mm/210? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 34. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 9c 
Czy Zamawiający dopuści końcówki do odsysania zakrzywione z drenem 8 mm/210? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 



7 
 

Zapytanie nr 35. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 9e 
Czy Zamawiający dopuści końcówki do odsysania zakrzywione z drenem 8 mm/400? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 36. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka o średnicy 24 CH 5,60mm/8,00mm (śr. wewn. /śr. zewn.) 
z konektorem z kontrolą ssania kompatybilnym z drenami o średnicach od CH4 do CH18? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 37. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z plastikową zastawką w rozmiarach 28,30? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 38. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z lateksową zastawką w rozmiarach 24,26? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 39. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 56, poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści maski do sterylizacji w autoklawie w temp 121 stopni ? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 40. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 62, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca 
wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej 
długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; 
port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze 
podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas 
utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką 
zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 
ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 41. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 62, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści worki  wymienne kompatybilne z zestawem  do kontrolowanej zbiórki 
stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia 
część przeźroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem 
węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym  
balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy lub 2 sztuki z filtrem 
węglowym i absorbentem cieczy. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 42. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 73, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści papier do defibrylatora LifePack w rozmiarze 107x23 ? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 43. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 73, poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści papier do defibrylatora BeneHeart D6 w rozmiarze 80mmx20 ? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 



8 
 

Zapytanie nr 44. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 73, poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści papier do defibrylatora w rozmiarze 50x30? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 45. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 73, poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści papier EKG w rozmiarze 210x295, 100 kratek z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 46. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 73, poz. 23 
Prosimy o określenie jakiego rozmiaru papieru oczekuje Zamawiający? 
Wyjaśnienie: Zamawiający wymaga papieru 8 cm x 8 cm. Zamawiający zmienia opis 
przedmiotu zamówienia dla pozycji nr 23 w Pakiecie nr 73 Załącznika nr 1 do SWZ – 
Formularz cenowy, który otrzymuje brzmienie: 

23. 
Papier do Defibrylatora Mediana D700  
8 cm x 8 cm 

szt. 50       

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalwysmaz/proceedings zmodyfikowany Załącznik nr 1 
– formularz cenowy. 
 
Zapytanie nr 47. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 73, poz. 30 
Czy Zamawiający dopuści papier do defibrylatora w rozmiarze 50x30? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza papier do defibrylatora o rozmiarze 50 mm x 30 m. 
 
Zapytanie nr 48. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 73, poz. 32 
Czy Zamawiający wymaga oryginalnego papieru SONY gwarantującego wydruk najwyższej 
jakości? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Zapytanie nr 49. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 73, poz. 33 
Czy Zamawiający dopuści papier do EKG MINDRAY Bene Heart R3 w rozmiarze 80x20? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 50. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 51, poz. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się, zrezygnować w pakiecie 51 z pozycji 1 : Czujnik do pomiarów 
saturacji żylnej – czujnik oxymetrii do pomiaru saturacji żylnej do monitora rzutu minutowego serca 
MHM1E model Vigileo, z powodu zaprzestania produkcji opisanych czujników? 
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji. 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalwysmaz/proceedings zmodyfikowany Załącznik nr 1 
– formularz cenowy. 
 
Zapytanie nr 51. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści równoważny uchwyt monopolarny o parametrach: 
Uchwyt elektrod, wąski, z dwoma przyciskami, długość 155mm, do elektrod z trzonkiem Ø2,4mm, 
sześciokątnym zabezpieczeniem przed obrotem, z kablem o dł. 4,5m, wtyczka 3-bolcowa; 
przeznaczenie do min. 200 cykli sterylizacji 
Reszta parametrów bez zmian. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalwysmaz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalwysmaz/proceedings


9 
 

Zapytanie nr 52. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 8, 11 
Czy zamawiający dopuści długość roboczą 100 mm -reszta parametrów bez zmian. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 53. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 12, 13 
Czy zamawiający dopuści przedłużkę o długości całkowitej 175 mm i długości roboczej 138 mm o 
tolerancji plus minus 1 mm, reszt parametrów bez zmian. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 54. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 42, poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie „Sonda do stymulatora nerwów C2 firmy 
INOMED bipolarna prosta typu widelec, dł. robocza 4,5 cm , długość całkowita 15,5cm , przewód 
3m do bezpośredniej stymulacji nerwów. Sterylna kompatybilna z neurostymulatorem C2 firmy 
Inomed.“w ilości 30 sztuk – 3 opakowania zbiorcze? 
Uzasadnienie: Wyżej wymieniony asortyment jest sprzedawany w opakowaniach zbiorczych po 10 
sztuk. 
Wyjaśnienie: Zamawiający oczekuje zaoferowania 3 op. a 10 szt. Zamawiający zmienia opis 
przedmiotu zamówienia dla pozycji nr 3 w Pakiecie nr 42 Załącznika nr 1 do SWZ – 
Formularz cenowy, który otrzymuje brzmienie: 

3. 

Sonda do stymulatora nerwów C2 firmy 
INOMED bipolarna prosta typu widelec, dł. 
robocza 4,5 cm , długość całkowita 15,5cm , 
przewód 3m do bezpośredniej stymulacji 
nerwów. Sterylna kompatybilna z 
neurostymulatorem C2 firmy Inomed. Op. 10 
szt. 

op. 3       

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalwysmaz/proceedings zmodyfikowany Załącznik nr 1 
– formularz cenowy. 
 
Zapytanie nr 55. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 68, poz. 2, 3 
Dotyczy Pakiet nr 68, pozycja 2 i 3: Czy Zamawiający dopuści przyrządy bez dodatkowych 
uszczelek, w przypadku gdy oryginalne uszczelki gwarantują skuteczność do wyczerpania 
krotności przyrządu? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza przyrząd bez dodatkowych uszczelek. 
 
Zapytanie nr 56. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 68, poz. 6 
Dotyczy Pakiet nr 68, pozycja 6: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie testów kontroli mycia narzędzi 
kanałowych posiadających wskaźnik umieszczony na specjalistycznym, termostabilnym podłożu o 
wymiarach około 38/6mm? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza wymiary wskaźnika ok. 38/6 mm pod warunkiem 
kompatybilności z urządzeniem testowym oraz musi spełniać pozostałe wymogi. 
 
Zapytanie nr 57. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 68 
Dotyczy Pakiet nr 68: Prosimy o informację czy w przypadku zaoferowania innej wielkości 
opakowania i otrzymania niepełnej liczby opakowań, należy podać ich liczbę z zaokrągleniem do 
dwóch miejsc po przecinku czy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę? 
Wyjaśnienie: W przypadku zaoferowania innej wielkości opakowań należy zaokrąglić do 
pełnego opakowania w górę. 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalwysmaz/proceedings


10 
 

Zapytanie nr 58. Dotyczy SWZ – Rozdział V. 
Dotyczy SIWZ, Rozdział V: W przypadku gody asortyment nie jest wyrobem medycznym w 
rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 07 kwietnia 2022 r., czy Zamawiający dopuści 
stosowne oświadczenie. 
Wyjaśnienie: Tak. 
 
Zapytanie nr 59. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 9, poz. 2 
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ Formularz cenowy, pakiet nr 9, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakiej długości wymaga dla wężyka pacjenta 250 czy 
320cm. Informacja jest niezbędna do oszacowania kosztów i ponadto każda długość ma określony 
nr katalogowy. 
Wyjaśnienie: Zamawiający wymaga zaoferowania wężyka min. 250 cm. 
 
Zapytanie nr 60. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 9 
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ Formularz cenowy, pakiet nr 9 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga, aby informacja o braku ftalanów (DEHP) 
była potwierdzona w oryginalnej instrukcji obsługi materiałów eksploatacyjnych 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 61. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, Projektowe postanowienia umowy: § 1 ust. 7 „Wykonawca 
zobowiązany jest do każdorazowego uzgadniania dokładnego terminu realizacji części dostawy z 
osobami, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt. 1.” 
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca prześlę na adres e-mailowy 
przewidywana datę dostawy? 
Wyjaśnienie: Tak. 
 
Zapytanie nr 62. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, Projektowe postanowienia umowy §1, 
Prosimy zamawiającego o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą 
składane do godziny 14. Zamówienia złożone po godzinie 14, będą traktowane jako zamówienia 
złożone dnia kolejnego”. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych Postanowień Umowy. 
 
Zapytanie nr 63. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, Projektowe postanowienia umowy, § 1, ust. 13, pkt. 1), 
pakiet nr 9 
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca prześlę specyfikację 
ilościowowartościową w wersji elektronicznej w postaci faktury w formacie *.FAK, na której 
znajdują się takie dane jak: nazw produktu wraz z nr lot i datą ważności, ilość, kwota netto i brutto? 
Wyjaśnienie: Zamawiający zmienia treść §1 ust. 1 pkt 13 Załącznika nr 5 do SWZ – 
Projektowanych postanowień umowy, który otrzymuje brzmienie: 
„1) w przypadku dostawy asortymentu z Pakietów nr 1-62 dostarczenia faktury do 
wysłanego towaru w formacie PDF bezpośrednio po wysłaniu towaru na adres: 
apteka@szpitalwysmaz.pl lub w wersji papierowej wraz z towarem.” 
 
Zapytanie nr 64. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, Projektowe postanowienia umowy, § 1, ust. 13, pkt. 1),  
pakiet nr 9 
Prosimy o dopuszczenie możliwości wysyłania faktury papierowej wraz z towarem. 
Wyjaśnienie: Wyjaśnienie: Zamawiający zmienia treść §1 ust. 1 pkt 13 Załącznika nr 5 do 
SWZ – Projektowanych postanowień umowy, który otrzymuje brzmienie: 
„1) w przypadku dostawy asortymentu z Pakietów nr 1-62 dostarczenia faktury do 
wysłanego towaru w formacie PDF bezpośrednio po wysłaniu towaru na adres: 
apteka@szpitalwysmaz.pl lub w wersji papierowej wraz z towarem.” 

mailto:apteka@szpitalwysmaz.pl
mailto:apteka@szpitalwysmaz.pl


11 
 

Zapytanie nr 65. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ, Projektowe postanowienia umowy §3 ust. 1 pkt. 2)  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość wskazania działu lub stanowiska osoby 
wyznaczonej za realizację przedmiotu umowy, a nie osoby wyznaczonej do kontaktu w sprawie 
realizacji zamówienia. Ze względu na częściową pracę zdalną, za realizację zamówień 
odpowiedzialnych jest kilka osób. 
Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe, prosimy o wyrażenie zgody na podanie 
Dyrektora Działu i dopisanie zwrotu: „lub osoba przez niego upoważniona”. 
Wyjaśnienie: Osoby wyznaczone do kontaktu w sprawie realizacji umowy są osobami 
wyznaczonymi do realizacji przedmiotu umowy. 
 
Zapytanie nr 66. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 9, poz. 3 
Dotyczy: SWZ, Rozdział V. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych ,Zawartość 
oferty, Formularz cenowy, pakiet nr 9, poz. 3  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uniwersalnego jednorazowego adaptera zakładanego na 
fiolki z kontrastem (o średnicy szyjki 21 mm), umożlwiający ich montaż w nakłuwaczach środków 
kontrastowych kaset z poz. 1 w rozmiarze L niebędącego wyrobem medycznym i uznanie za 
warunek wymieniony w V Rozdziale SWZ za spełniony, gdy wykonawca dostarczy Certyfikat CE. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 67. Dotyczy SWZ – rozdział XIX. 
Dotyczy: SWZ, XIX Informacja o formalnościach, jakie muszą zostać dopełnione po wyborze oferty 
w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, pkt.3  
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wysłanie umowy drogą korespondencyjną. 
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyklucza możliwości zawarcia umowy drogą 
korespondencyjną. Kwestia ta będzie do ustalenia pomiędzy Wykonawcą, a Zamawiającym 
po ogłoszeniu wyniku postępowania. 
 
Zapytanie nr 68. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 lit. a) wzoru umowy słowa „0,07% wartości brutto  
dostawy” zostały zastąpione słowami „0,07% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie”? 
Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana od wartości niedostarczonego towaru, nie zaś 
od wartości całej dostawy. W przeciwnym razie, w przypadku zwłoki w realizacji części dostawy, 
kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niedostarczonego towaru, a 
nawet mogłaby przewyższać wartość niedostarczonego towaru. Taka kara byłaby rażąco 
wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 69. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 lit. b) wzoru umowy słowa „0,07% wartości brutto 
dostawy” zostały zastąpione słowami „0,07% wartości brutto wadliwego towaru”? 
Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana od wartości wadliwego towaru, nie zaś od 
wartości całej dostawy. W przeciwnym razie, w przypadku wadliwości tylko części dostawy, kara 
umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości towaru wadliwego, a nawet 
mogłaby przewyższać wartość niedostarczonego towaru. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w 
rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 70. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub 
podobnej) treści: „Strony mogą jednak zmienić ceny również w przypadku przekraczającej 3% 
zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; 
bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług 
konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy 
przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”? 



12 
 

Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z 
art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w 
przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak 
inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, 
będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.  
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 71. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany 
obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 72. Dotyczy SWZ. 
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 
9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 
eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby 
produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 73. Dotyczy SWZ. 
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN 
ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów 
pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 74. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar na: 
- § 6 2. C) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy – w wysokości 10% 
niezrealizowanej wartości brutto umowy? 
- Rażąco wysokie, nieadekwatne/ współmierne do wartości oferty/umowy 
Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości 
niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza 
w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby 
niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby 
znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco 
wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności 
wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 75. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 65, poz. 1 
Dotyczy pakietu nr 65, pozycji nr 1:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłonek papierowych jednorazowych na rogi tac 
o gramaturze papieru 140g/m2 pakowane po 100 szt.? 
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Zapytanie nr 76. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 65, poz. 5, 6 
Dotyczy Pakietu nr 65, pozycji nr 5 i 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych osłonek na druty i gwoździe 
wykonane z innego tworzywa sztucznego – silikonu? 
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Zapytanie nr 77. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 64, poz. 6 
Dotyczy Pakietu nr 64, pozycji nr 6 



13 
 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych osłonek na ostro zakończone 
narzędzia w rozmiarze 3,18 x 25,4 x 25,4, który niewiele różni się od wskazanego przez 
Zamawiającego?  
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Zapytanie nr 78. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 69, poz. 5 
Dotyczy pakietu nr 69, pozycji nr 5: 
Czy Zamawiający dopuści o oceny testy do wykrywania pozostałości białkowych wykrywające 
20mg białka w czasie od 1 minuty? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 79. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 72, poz. 2 
Dotyczy pakietu nr 72, pozycji nr 2: 
Czy Zamawiający ma na myśli test w którym odczyt wstępny jest po 3h a ostateczny po 5? 
Wyjaśnienie: Zamawiający ma na myśli test 20 minutowy. 
 
Zapytanie nr 80. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 32, poz. 1 
Dotyczy pakietu 32 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do oceny produkt o następujących parametrach: 
Oryginalne dreny artroskopowe w torze napływu do pompy artroskopowej firmy Arthrex. Dreny 
pakowane pojedynczo, sterylnie w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk. Możliwa do wykonania 
kontrola drenu przed jego właściwym użyciem za pomocą testu w systemie Clamp-Off Test. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 81. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 32, poz. 2 
Dotyczy pakietu 32 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do oceny produkt o następujących parametrach: 
Oryginalne dreny artroskopowe dobowe w torze napływu do pompy artroskopowej firmy Arthrex. 
Dreny pakowane pojedynczo, sterylnie w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk. Możliwa do 
wykonania kontrola drenu przed jego właściwym użyciem za pomocą testu w systemie Clamp-Off 
Test. Dreny do użycia ze sterylnymi, jednorazowymi końcówkami do pacjenta. Dren dobowy 
wyposażony w system zabezpieczeń tzn. zawór zwrotny gwarantujący jego jednorazową 24 
godzinną przydatność do użycia. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 82. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 32, poz. 3 
Dotyczy pakietu 32 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do oceny produkt o następujących parametrach: 
Oryginalne dreny artroskopowe w torze napływu (końcówka przedłużająca do pacjenta) do pompy 
artroskopowej firmy Arthrex. Dreny pakowane pojedynczo, sterylnie w opakowaniach zbiorczych 
po 20 sztuk. Możliwa do wykonania kontrola drenu przed jego właściwym użyciem za pomocą 
testu w systemie Clamp-Off Test. Dreny do użycia ze sterylnymi artroskopowymi drenami 
dobowymi. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 83. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Dot,. pakietu 44 - dot. umowy § 1 ust. 13.  
Prosimy o rezygnacje z przesyłania faktur w formacie KT0 na maila. Rozwiązanie to jest głównie 
stosowane w aptekach, hurtowaniach farmaceutycznych. Będąc firmą medyczną, nie mamy 
możliwości wysyłanie faktur w takim formacie. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 44 wysłanie 
faktur w formacie PDF i /lub papierowo. 



14 
 

Wyjaśnienie: Wyjaśnienie: Zamawiający zmienia treść §1 ust. 1 pkt 13 Załącznika nr 5 do 
SWZ – Projektowanych postanowień umowy, który otrzymuje brzmienie: 
„1) w przypadku dostawy asortymentu z Pakietów nr 1-62 dostarczenia faktury do 
wysłanego towaru w formacie PDF bezpośrednio po wysłaniu towaru na adres: 
apteka@szpitalwysmaz.pl lub w wersji papierowej wraz z towarem.” 
 
Zapytanie nr 84. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Pytanie do umowy § 6 ust. 3 - Zwracamy się z prośba o zmniejszenie łącznej wysokości kar , 
których moga dochodzić strony do 20 % wartości umowy brutto. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 85. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 24, poz. 1 
Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii plecione z drutu o grubości 0,3 mm dla 
średnic otwarcia 10 mm, 15 mm oraz z drutu o grubości 0,41 mm dla średnic otwarcia 25 mm, 32 
mm, dł. robocza 2300 mm, op.=10 szt.? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 86. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 24, poz. 2 
Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści szczotki jednorazowe do mycia endoskopów 2-stronne, 
dł.robocza 250cm, dł. szczotki 20mm, średnica szczotki: 6mm. Szczotki zakończone kulkami 
chroniącymi kanał endoskopu, średnica osłonki 1,7 mm. Op. 50 szt.? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 87. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 24, poz. 3 
Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści igłę ściętą pod kątem 23,5°? Pozostałe parametry zgodne z 
SWZ? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 88. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 24, poz. 4 
Poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tej pozycji z pakietu, umożliwiłoby to złożenie 
oferty większej ilości Wykonawców, co wpłynęłoby na zwiększoną konkurencyjność? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 89. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 24, poz. 7 
Poz. 7. Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne ze szczękami o rozwarciu 8 mm? Pozostałe 
parametry zgodne z SWZ.  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 90. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 24, poz. 8 
Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści ustniki pakowane po 100 szt.? Pozostałe parametry zgodne z 
SWZ.  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem do ilości wymaganej 
przez Zamawiającego. 
 
Zapytanie nr 91. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 24, poz. 9 
Poz. 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tej pozycji z pakietu, umożliwiłoby to złożenie 
oferty większej ilości Wykonawców, co wpłynęłoby na zwiększoną konkurencyjność? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
 

mailto:apteka@szpitalwysmaz.pl


15 
 

 
Zapytanie nr 92. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 24, poz. 10 
Poz. 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tej pozycji z pakietu, umożliwiłoby to 
złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co wpłynęłoby na zwiększoną konkurencyjność? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 93. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 24, poz. 11 
Poz. 11. Czy Zamawiający dopuści klipsownicę endoskopową załadowaną klipsem z ramionami o 
rozpiętości wyłącznie 11 mm oraz 16 mm? Pozostałe parametry zgodne z SZW. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 94. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 24, poz. 12 
Poz. 12. Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne do bronchoskopii o długości 160 cm, 
łyżeczki owalne wyłącznie bez igły? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 95. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 24, poz. 13 
Poz. 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tej pozycji z pakietu, umożliwiłoby to 
złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co wpłynęłoby na zwiększoną konkurencyjność? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 96. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 24, poz. 14 
Poz. 14. Czy Zamawiający dopuści Szczotki czyszczące jednorazowego użytku do bronchoskopów 
dwustronne.  Długość robocza 250 cm, długość szczotki 20mm, średnica szczotki 6 mm., średnica 
osłonki 1,7mm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 97. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 24, poz. 15 
Poz. 15. Czy Zamawiający dopuści ustniki pakowane po 100 szt.? Pozostałe parametry zgodne z 
SWZ. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 98. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 24, poz. 16 
Poz. 16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tej pozycji z pakietu, umożliwiłoby to 
złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co wpłynęłoby na zwiększoną konkurencyjność? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 99. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 24, poz. 17 
Poz. 17. Czy Zamawiajacy dopuści kosz dwukanałowy do ekstrakcji kamieni, czteroramienny,  
jednorazowego użytku, o nitinolowym rdzeniu w rozmiarze 20mm x 40mm i 30mm x 60mm oraz o 
stalowym rdzeniu w rozmiarze  25mm x 50mm. Kosz w osłonce wykonanej z PE, chroniącej przed 
uszkodzeniami narzedzia w transporcie. Narzędzie kompatybilne z prowadnikiem 0,035" oraz 
awaryjnym litotryptorem. Możliwość podania kontrastu. Długość robocza narzędzia 1950mm. 
Średnica narzędzia 3,2 mm. Pakowany pojedynczo, sterylnie. Opakowanie handlowe = 5 sztuk? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 100. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 1 
poz. 1 Prosimy o dopuszczenie uchwytu z przewodem 5m 



16 
 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
Zapytanie nr 101. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 1 
poz. 1 Prosimy o dopuszczenie uchwytu o długości 160mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 102. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 2 
poz. 2 Prosimy o dopuszczenie uchwytu z przewodem 5m 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 103. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 2 
poz. 2 Prosimy o dopuszczenie uchwytu o długości 160mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 104. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 2 
poz. 2 Prosimy o dopuszczenie przełącznika w formie dwóch przycisków. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 105. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 3 
poz. 3 Prosimy o dopuszczenie elektrod o wymiarach 202x101mm i powierzchni aktywnej 118cm2. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 106. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 3 
poz. 3 Prosimy o dopuszczenie elektrod w opakowaniach zbiorczych 25 szt. Każda elektroda 
pakowana i etykietowana jest osobno, zatem prosimy o możliwość wyceny pojedynczych sztuk. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 107. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 4 
poz. 4 Prosimy o dopuszczenie elektrod o wymiarach 202x101mm i powierzchni aktywnej 118cm2. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 108. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 4 
poz. 4 Prosimy o dopuszczenie elektrod w opakowaniach zbiorczych 25 szt. Każda elektroda 
pakowana i etykietowana jest osobno, zatem prosimy o możliwość wyceny pojedynczych sztuk. 
Wyjaśnienie: Zgoda – wycena 120 szt. elektrod. 
 
Zapytanie nr 109. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 6 
poz. 6 W celu poprawnej identyfikacji potrzeb zamawiającego prosimy o podanie numeru 
katalogowego (ref) obecnie używanego przewodu. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 110. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 6 
poz. 6 Prosimy o dopuszczenie przewodu o długości 5m. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 111. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 8 
poz. 8 Prosimy o dopuszczenie elektrody o długości roboczej 100mm. 



17 
 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
Zapytanie nr 112. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 11 
poz. 11 Prosimy o dopuszczenie elektrody o długości roboczej 100mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 113. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 12 
poz. 12 Prosimy o dopuszczenie przedłużenia o długości 140mm lub 90mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 114. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 13 
poz. 13 Prosimy o dopuszczenie przedłużenia o długości 100mm lub 150mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 115. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 34, poz. 14 
poz. 14 Prosimy o dopuszczenie elektrod o długości całkowitej 50mm lub 70mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza 50 mm. 
 
Zapytanie nr 116. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 1 
poz 1. Prosimy o dopuszczenie elektrod o następującej specyfikacji, kompatybilnych z posiadanym 
przez Zamawiającego sprzętem: Elektrody neutralne jednorazowego użytku, dwudzielne, 
hydrożelowe z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, 
kompatybilne z systemem kontroli przylegania REM, z możliwością aplikacji kierunkowej 
(równolegle do powierzchni ciała), powierzchnia przewodząca 107cm2. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 117. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 2 
poz.2 Prosimy o dopuszczenie przewodu o długości 5m. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 118. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 3 
poz. 3 Czy Zamawiający ma na myśli elektrody z trzpieniem 4, czy 2,3mm? 
Wyjaśnienie: 4 mm. 
 
Zapytanie nr 119. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 3 
poz. 3 Prosimy o dopuszczenie elektrody o długości roboczej 120 mm i rozpiętości pętli 10mm przy 
trzpieniu 4mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 120. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 3 
poz. 3 Prosimy o dopuszczenie elektrody o długości roboczej 110 mm i rozpiętości pętli 10mm przy 
trzpieniu 2,3mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 121. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 4 
poz. 4 Czy Zamawiający ma na myśli elektrody z trzpieniem 4, czy 2,3mm? 
Wyjaśnienie: 4 mm. 
 



18 
 

 
Zapytanie nr 122. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 4 
poz. 4 Prosimy o dopuszczenie elektrody o długości roboczej 120 mm i rozpiętości pętli 15mm przy 
trzpieniu 4mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 123. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 4 
poz. 4 Prosimy o dopuszczenie elektrody o długości roboczej 110 mm i rozpiętości pętli 15mm przy 
trzpieniu 2,3mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 124. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 5 
poz. 5 Czy Zamawiający ma na myśli elektrody z trzpieniem 4, czy 2,3mm? 
Wyjaśnienie: 4 mm. 
 
Zapytanie nr 125. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 5 
poz. 5 Prosimy o dopuszczenie elektrody o długości roboczej 120 mm i rozpiętości pętli 20mm przy 
trzpieniu 4mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 126. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 5 
poz. 5 Prosimy o dopuszczenie elektrody o długości roboczej 110 mm i rozpiętości pętli 20mm przy 
trzpieniu 2,3mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 127. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 6 
poz. 6 Czy Zamawiający ma na myśli elektrody z trzpieniem 4, czy 2,3mm? 
Wyjaśnienie: 4 mm. 
 
Zapytanie nr 128. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 6 
poz. 6 Prosimy o dopuszczenie elektrod o długości całkowitej 70mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 129. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 7 
poz. 7 Czy zamawiający ma na myśoli wtyczkę Erbe 5mm, czy wtyczkę Valleylab 3 pin? 
Jeśli wtyczkę Erbe, prosimy o dopuszczenie przewodu o długości 320cm 
Jeśli wtyczkę Valleylab, prosimy o dopuszczenie długości przewodu 500cm. 
Wyjaśnienie: 3 pinowe zarówno do Erbe, jak i Valleylab. Wtyczka Erbe – zgodnie z SWZ. 
Wtyczka Valleylab – Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 130. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 7 
poz. 7 Prosimy o dopuszczenie przełącznika w formie przycisków cięcie/koagulacja. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 131. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 8 
poz. 8 Prosimy o dopuszczenie uchwytu z przewodem o długości 5m. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość 5m, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 



19 
 

 
Zapytanie nr 132. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 9 
poz. 9 Prosimy o dopuszczenie uchwytu z przewodem 320 cm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 133. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 9 
poz. 9 Prosimy o dopuszczenie przełącznika w formie przycisków cięcie/koagulacja. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 134. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 14 
poz. 14 Czy Zamawiający ma na myśli elektodę z przewodem 300cm, czy bez? 
Wyjaśnienie: Bez przewodu. 
 
Zapytanie nr 135. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 14 
poz. 14 Każda elektroda pakowana i etykietowana jest osobno, zatem prosimy o możliwość 
wyceny pojedynczych sztuk. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 136. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 15 
poz. 15 Czy Zamawiający ma na myśli przewód do Erbe, czy do Valleylab? Czy przewód powinien 
być do wyboru przez Zamawiającego? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 137. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 16 
poz. 16 Prosimy o dopuszczenie elektrody nożowej z nożemy o wymiarach 2,4 x 20mm, reszta bez 
zmian. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 138. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 17 
poz. 17 Prosimy o dopuszczenie elektrody nożowej z nożemy o wymiarach 2,4 x 20mm, reszta bez 
zmian. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 139. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 18 
poz. 18 Prosimy o dopuszczenie elektrody stalowej o długości całkowitej 135mm, reszta bez 
zmian. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 140. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 19 
poz. 19 Prosimy o dopuszczenie elektrody stalowej o długości całkowitej 130mm, reszta bez 
zmian. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 141. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 20 
poz. 20 Prosimy o dopuszczenie elektrody stalowej. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 



20 
 

Zapytanie nr 142. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 35, poz. 21 
poz. 21 Prosimy o dopuszczenie elektrody o długości całkowitej 49mm, reszta bez zmian. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 143. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 27, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści sondę Sengstakena trójdrożna, wykonaną z medycznego PCV, 
pomarańczowa, z zaokrąglonym dalszym końcem, z wieloma otworami do irygacji i odsysania, z 
podziałką co 5cm; balon żołądkowy lateksowy w połączeniu z zastawką do napełniania z napisem 
„STOMACH” (żołądek) o długości ok. 6cm oraz balon lateksowy przełykowy w połączeniu z 
zastawką do wdmuchiwania z napisem „ESOPHAGUS” (przełyk) o długości ok 19cm, wyposażona 
w pierścienie nieprzepuszczalne dla promieni RTG na proksymalnym i dalszym końcu obu 
balonów, rozmiary CH16, CH18, CH21, długość 105cm, dla dorosłych? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 144. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści pojemność 30ml? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 145. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 9a 
Czy zamawiający dopuści dren o długości 200cm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 146. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 9b 
Czy zamawiający dopuści dren o długości 200cm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 147. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 9c 
Czy zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola z końcówką zakrzywioną w rozmiarze Ch28 
oraz z drenem o długości 2m? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 148. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 9c 
Czy zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola z końcówką zakrzywioną w rozmiarze Ch21 
oraz z drenem o długości 210cm o średnicy zewnętrznej 10mm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 149. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 9d 
Czy zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola z końcówką zakrzywioną w rozmiarze Ch21 
oraz z drenem o długości 210cm o średnicy zewnętrznej 8mm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 150. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 9d 
Czy zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola z końcówką zakrzywioną w rozmiarze Ch22 
oraz z drenem o długości 2m? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
 



21 
 

Zapytanie nr 151. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 9e 
Czy zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola z końcówką zakrzywioną w rozmiarze Ch28 
oraz z drenem o długości 3m? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 152. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 9e 
Czy zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola z końcówką zakrzywioną w rozmiarze Ch21 
oraz z drenem o długości 300cm o średnicy zewnętrznej 10mm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 153. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 11 
Czy zamawiający dopuści dren do ssaka z kontrolą siły ssania wyposażony w konektor stożkowy 
(żeński) z jednej strony oraz konektor męski (kapkon) z drugiej strony, o średnicy wewnętrznej 
5mm i zewnętrznej 8mm (CH24) i długości 210cm, jałowy, pakowany pojedynczo?  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 154. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 11 
Czy zamawiający dopuści dren do ssaka z kontrolą siły ssania wyposażony w konektor stożkowy 
(żeński) z jednej strony oraz konektor męski (kapkon) z drugiej strony, o średnicy wewnętrznej 
7mm i zewnętrznej 10mm (CH30) i długości 210cm, jałowy, pakowany pojedynczo?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 155. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 56, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści maski z otwartym, dobrze przylegającym mankietem nie wymagającym 
nadmuchiwania?  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 156. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 57, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści pasy z plastikową sprzączką, dzięki czemu eliminuje ryzyko wywołania 
reakcji alergicznej?  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 157. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 57, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści pasy wykonane z pianki poliuretanowej pokrytej delikatnym, przyjaznym 
dla skóry materiałem (bawełna + welur)? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 158. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 57, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści pasy w rozmiarze 7cm x 30cm?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 159. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 62, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści w zestawie 3 worki o pojemności 2000ml skalowane co 50ml? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
 
 



22 
 

Zapytanie nr 160. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 62, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści worki o pojemności 2000ml skalowane co 50ml? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 161. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 24d 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 162. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 25 
Czy Zamawiający dopuści  strzykawkę insulinową  j. uż. 1 ml  z igłą 0,4x13 mm, jałowa  
(op. 100 szt.) ? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 163. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 26, 27 
Czy Zamawiający dopuści  wycenę strzykawek za op. 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 164. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 38 
Czy Zamawiający dopuści igły w wersji tylko długościętej, których  Państwa Szpital używa  
obecnie?   
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 165. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 38c 
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,6x30mm?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 166. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 46 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos pakowany pojedynczo w 
opakowania folia-folia ?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 167. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 61, poz. 12 
Prosimy o dopuszczenie cewników foley z zastawką plastikową. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 168. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 75, poz. 1a, 1b, 1c, 1e 
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane pojemniki (0,7L; 1L; 2L, 5L) posiadały szczelne 
zamknięcie, uniemożliwiające przeciekanie płynów 
Wyjaśnienie: Tak. 
 
Zapytanie nr 169. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 75, poz. 1a, 1b, 1c, 1e 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników wykonanych w technologii wtrysku pod 
wysokim ciśnieniem? Obecnie na rynku dostępne są również pojemniki na odpady medyczne 
produkowane w technologii rozdmuchu, co sprawia, ze powstałe pojemniki mogą posiadać 
zniekształcenia i zmienną, nie jednolitą grubość ścianki. Rozdmuch jest metodą dedykowaną do 
opakowań o stosunkowo małej grubości ścianki i niewygórowanych wymaganiach technicznych 
(np. butelka PET, które nie są odporne na przebicie). Tylko metoda wtrysku pod wysokim 



23 
 

ciśnieniem gwarantuje odpowiednią strukturę i twardość pojemników oraz jednakową grubość 
ścianek na całej powierzchni, co zapewnia zgodną z obowiązującą normą odporność na przebicie, 
a w rezultacie zapewnia odpowiednie bezpieczeństwo personelu medycznego podczas 
użytkowania 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza pojemniki wykonane w technologii wtrysku pod 
wysokim ciśnieniem, ale nie wymaga. 
 
Zapytanie nr 170. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 75, poz. 1a, 1b, 1c, 1e 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników wykonanych z polipropylenu ? Tylko taki 
materiał zapewnia odporność na przebicie i elastyczność pojemnika a także pozwala na efektywne 
spalanie zebranego materiału.   
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 171. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 75, poz. 1a, 1b, 1c, 1e 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników (0,7L; 1L; 2L, 5L)  pakowanych                               
w kartonowe opakowania zbiorcze, która ułatwiają transport i magazynowanie a także znacznie 
lepiej zabezpieczają produkt przed uszkodzeniem 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga. 
 
Zapytanie nr 172. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 100ml ? 
Wyjaśnienie: Nie dotyczy. 
 
Zapytanie nr 173. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści dren CH 24 (średnica zewnętrzna 8 mm średnica wewnętrzna 5 mm)? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 174. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści  cewnik Foley w rozmiarze CH24,CH26 z zastawką plastikową? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 175. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 7, 8 
Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe lub papier-folia? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 176. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 28, poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
Czy zamawiający wydzieli poz.1-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 
wyboru. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 177. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 1 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na 
etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 



24 
 

Zapytanie nr 178. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu 
na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada 
osłonę z tworzywa sztucznego? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 179. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 1 
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na 
przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. 
Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie 
posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) 
instrukcja użycia. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 180. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści IS z ostra igłą biorcza dwukanałową trójpłaszczyznową? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 181. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części 
wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 182. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 1 
czy zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia lub dokumentu potwierdzającego syst. 
zamknięty w rozumieniu def. NIOSH, natomiast dopuści standardowy przyrząd IS z filtrem, bez 
dodatkowego portu/łącznika iniekcji? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 183. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez 
miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa 
sztucznego? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 184. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 2 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów z informacją 
na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości 
ftalanów? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza taką możliwość, ale nie wymaga. 
 
Zapytanie nr 185. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści kolec ok. 4 cm dł.? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
 
 
 



25 
 

Zapytanie nr 186. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez 
miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa 
sztucznego? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 187. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 1, 3, 12, 13, 26, 27, 28 
Czy zamawiający wydzieli poz. 1,3,12-13,26-28 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 
pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 
uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 
możliwości wyboru. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 188. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 13 
Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia 
szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, 
zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 189. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 58, poz. 13 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczka bez nazwy producenta bezpośrednio na 
produkcie. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu , a umieszczona nazwa producenta 
bezpośrednio na koreczku (niewielki produkt) będzie słabo czytelna. Wymóg ten znacznie 
ogranicza konkurencję, powodując na etapie składania ofert wyeliminowanie wielu oferentów . 
Prosimy o dopuszczenie koreczka z nazwą importera/dystrybutora na opakowaniu indywidualnym. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 190. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 68, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze od opisanego w SWZ tj. test do kontroli sterylizatora 
typu Bowie&Dick typ 2 wg PN-EN ISO 11140, kontrolujący penetrację pary oraz usuwanie 
powietrza, symulujący ładunek porowaty i rurowy, składający się z dwuelementowej kapsuły - 
jedna część wykonana z tworzywa sztucznego klasy medycznej gdzie wyżłobiony korytarz 
sprawdza penetrację pary dla wsadów rurowych, druga z porowatego metalu do sprawdzenia 
penetracji pary dla wsadów porowatych; oraz z niezawierających niebezpiecznych substancji 
toksycznych samoprzylepnych wskaźników  dostosowanych do parametrów 134ºC/3,5 min., w 
opakowaniu 400 szt. wskaźników + przyrząd PCD, z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 191. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 68, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowy, niezawierający niebezpiecznych substancji 
toksycznych,  pakiet kontrolny typu Bowie&Dick  do parametrów w zakresie 134-137ºC/3,5 min., 
kontrolujący penetrację i jakość pary, symulacja ładunku porowatego, arkusz wskaźnikowy o 
wymiarach 12 cm x 12 cm wykazujący obecność powietrza, gazów niekondensujących, zbyt dużą 
wilgotność, przegrzanie pary, kontrastowy kolor przebarwienia - jednoznaczny odczyt. Pakiet 
zgodny z normą EN ISO11140-4. Poświadczony aktualnym dokumentem producenta o braku 
zawartości niebezpiecznych substancji toksycznych. Produkt zarejestrowany jako wyrób 
medyczny, oznaczenie CE na każdym opakowaniu. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 



26 
 

Zapytanie nr 192. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 68, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga aby produkt był zarejestrowany jako wyrób medyczny, oraz posiadał 
oznaczenie CE na każdym opakowaniu? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 193. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 68, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga dołączenia  dokumentu potwierdzającego zgodność testu z normą EN 
ISO 11140 wydane przez niezależną organizację notyfikowaną w postaci certyfikatu wydanego nie 
wcześniej niż w 2019 r., potwierdzającego zgodność z aktualną normą tj. EN ISO 11140-4:2007, 
pozwalającego zidentyfikować produkt po jego kodzie i nazwie? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 194. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 68, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści system kontroli sterylizacji wsadów w parze wodnej niezawierający 
niebezpiecznych substancji toksycznych test zwalniania wsadu z samoprzylepnym wskaźnikiem  
do kontroli skuteczności procesu sterylizacji parowej o parametrach ustalonych 134ºC/5,3 min. i 
121ºC/15 min., wskaźnik w technologii typ 6. Przyrząd w całości wykonany z tworzywa sztucznego 
klasy medycznej składający się z korpusu, rurki o długości 1,5 m i średnicy 2 mm oraz 
przeźroczystej nakrętki umożliwiającej sprawdzenie czy wskaźnik znajduje się w środku bez 
rozkręcania przyrządu. Na wskaźniku wyraźnie nadrukowany kolor referencyjny przebarwienia. W 
opakowaniu 400 szt. wskaźników + przyrząd PCD, z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 195. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 68, poz. 3 
Czy w związku z tym że producent wskaźników, zgodnie z treścią normy PN EN ISO 14937 
powinien wyraźnie określać krotność użycia przyrządu PCD, dopuści by zaoferowanie testy były 
pakowane wraz z przyrządem jako zestawy np. 400 sztuk testów + przyrząd PCD, bez opakowań 
uzupełniających z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 196. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 68, poz. 2, 3 
Czy zamawiający dopuści system kontroli sterylizacji wsadów w parze wodnej niezawierający 
niebezpiecznych substancji toksycznych, samoprzylepny wskaźnik emulacyjny do kontroli 
skuteczności procesu sterylizacji parowej o wartościach ustalonych 134ºC/5,3 min. i 121oC/15 
min., odpowiadający typ 6 wg ISO 11140-1 - potwierdzenie klasy przez niezależną organizację 
notyfikowaną w postaci certyfikatu, potwierdzającego zgodność z aktualną normą tj. EN ISO 
11140-1:2014, pozwalającego zidentyfikować produkt po jego kodzie i nazwie. Na wskaźniku 
wyraźnie nadrukowany kolor referencyjny przebarwienia, kontrastowy kolor przebarwienia - 
jednoznaczny odczyt. Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny, oznaczenie CE na każdym 
opakowaniu. W opakowaniach po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 197. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 68, poz. 2, 3 
Czy zamawiający dopuści przyrząd PCD do kontroli wsadu posiadający element spiralny w postaci 
rurki wykonanej ze stali nierdzewnej o dł. 1,5 m i średnicy 1 mm, w obudowie wykonanej z 
tworzywa sztucznego, z możliwością stosowania do wskaźników typu 5, typu 6 i kontroli 
biologicznej?  Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny, oznaczenie CE na każdym 
opakowaniu. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
 



27 
 

 
Zapytanie nr 198. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 68, poz. 4 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie testu chemicznego o wartościach ustalonych 121ºC/15 
min. i 134ºC/5,3 min. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza w klasie 6. 
 
Zapytanie nr 199. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 68, poz. 4 
Czy Zamawiający wymaga by substancja wskaźnikowa testu zabezpieczona była laminatem? 
Zgodnie z zaleceniami wskaźniki, które stosowane są wewnątrz pakietów powinny posiadać 
zabezpieczenie, które uchroni sterylizowane narzędzia przed kontaktem z substancją chemiczną. 
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 200. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 68, poz. 5 
Czy zamawiający dopuści testy chemiczne do sterylizacji gazowej. Nietoksyczny wskaźnik 
skuteczności procesu – wskaźnik wieloparametrowy typu 4 wg ISO 11140-1 dla sterylizatorów na 
tlenek etylenu,  op. a`250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?     
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 201. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 68, poz. 6 
Czy zamawiający dopuści testy do kontroli mycia narzędzi kanałowych: -przeznaczone do myjni 
dezynfektorów, do kontroli procesów mycia narzędzi rurowych zgodnie z normą ISO/TS 15883-5 -
wskaźnik kontrolny w postaci niewielkich plastikowych arkuszy, odczyt w poprzez całkowite zmycie 
substancji testowej, pakowane po 100sztuk w opakowaniu, do stosowania z przyrządem 
symulującym narzędzie rurowe? 
Wyjaśnienie: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 202. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 69, poz. 1, 2 
Czy Zamawiający wymaga, by test wraz z kompatybilnym przyrządem umożliwiał kontrolę 
skuteczności mycia z czterech różnych kierunków? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 203. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 69, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby substancja wskaźnikowa była zgodna z ISO/TS 15883-5 i 
symulowała zanieczyszczenia organiczne jakie mogą znajdować się na narzędziach, a więc była 
naniesiona warstwowo i zawierała w swoim składzie białka, tłuszcze i cukry? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 204. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 69, poz. 2 
Czy Zamawiający wymaga, by przyrząd był w postaci otwieranego klipsa, nie uszkadzającego 
substancji wskaźnikowej? 
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 205. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 69, poz. 4 
W myśl zasady o konkurencyjności postępowań przetargowych zwracamy się z uprzejmą o 
wydzielenie z pakietu pozycji 4, z racji, że jest to produkt dostępny u ograniczonej liczby oferentów. 
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 



28 
 

Zapytanie nr 206. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 69, poz. 5 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gotowych zestawów testów do wykrywania pozostałości 
zanieczyszczeń białkowych. W zestawie 25 szt. jałowych, pojedyńczo zapakowanych wymazówek, 
25 szt. fiolek do wykrywania pozostałości białkowych, 5 szt. fiolek proteinowych umożliwiających 
wykonanie kontroli pozytywnej, oraz podwójnie przylepne etykiety w 3 różnych kolorach dla 
rozróżnienia fiolki kontroli narzędzia od fiolki kontroli negatywnej i pozytywnej. W przypadku 
obecności białek (aminokwasy, peptydy) roztwór zmienia kolor do 10 sekund z jasnożółtego na 
niebieski. Intensywność przebarwienia wzrasta wraz ze stopniem zanieczyszczenia. Test nie 
wymaga inkubacji, wykrywa pozostałości białkowe na poziomie 1µg. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 207. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 69, poz. 6 
Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN 
ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1oC)?, oznaczenie normy oraz 
klasy testu na teście lub opakowaniu zbiorczym.  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 208. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 30, poz. 1 
Czy Zamawiający w pakiecie 30 poz 1. dopuszcza urządzenie do terapii podciśnieniowej Renasys 
TOUCH. Urządzenie generuje podciśnienie o wartościach od -25 do -200 mmHg. Urządzenie 
może być używane przez pacjenta chodzącego, waga wraz ze zbiornikiem ok 1,1kg. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 209. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 30, poz. 1b 
Czy Zamawiający w pakiecie 30 poz. 1b dopuszcza zbiornik o pojemnosci 800ml, kompatybilny z 
urządzeniem z poz 1. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 210. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 30, poz. 2 
Czy zamawiający w pozycji 2. dopuszcza zestaw opatrunkowy do terapii podciśnieniowej o 
wymiarach gąbki 25cmx15cmx3cm z miękkim portem, w którym dren zastąpiono miękkim łączem 
typu Soft Port. Kompatybilny z urzadzeniem z pozycji 1. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 211. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 30, poz. 3 
Czy zamawiający w pozycji 3. dopuszcza zestaw opatrunkowy do terapii podciśnieniowej o 
wymiarach gąbki 20cmx12,5cmx3cm z miękkim portem, w którym dren zastąpiono miękkim łączem 
typu Soft Port. Całość kompatybilna z urzadzeniem z poz.1 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 212. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 30, poz. 1a 
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy w pakiecie 30 poz. 1a dopuści zbiornik 300 ml o 
wymiarach: 70x84x180mm? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 213. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 30, poz. 1b 
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy w pakiecie 30 poz. 1b dopuści zbiornik 500 ml o 
wymiarach: 70x84x212mm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 



29 
 

Zapytanie nr 214. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 30, poz. 1b 
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy w pakiecie 30 poz. 1b dopuści zbiornik 1000 ml o 
wymiarach: 110x110x235mm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 215. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 30, poz. 3 
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy w pakiecie 30 poz. 3 dopuści rozmiar opatrunków - 
20x12,5x3cm? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 216. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 36, poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek z mankietami w kolorach jak poniżej? 
• Rozmiar 1 – szary 
• Rozmiar 2 – biały 
• Rozmiar 3 – żółty 
• Rozmiar 4 – zielony 
• Rozmiar 5 – pomarańczowy 
• Rozmiar 6 – czerwony 
Wyjaśnienie: Zgoda. 
 
Zapytanie nr 217. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 74, poz. 1 
Czy Zamawiający będzie wymagał wapna w opakowaniach najczęściej oferowanych przez 
renomowanych producentów pochłaniaczy czyli 4,5 kg / 5L? Wapno oferowane w większych 
pojemnościach (5 kg) cechuje się złą jakością produktu, nieregularnym kształtem oraz brakiem 
odpowiedniego upakowania oraz nie ma przełożenia na większa pochłanialność CO2. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 218. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 74, poz. 1 
W związku z tym, że na ryku polskim pojawiły się wapna o bardzo złej jakości, nie dopuszczone 
przez Farmakopee, czy Zamawiający wymaga, aby dostarczane wapno było wapnem medycznym, 
dopuszczonym przez farmakopee brytyjską i amerykańską, o chłonności od 120 do 180 L/kg w 
zależności od użytkowania, długości prowadzonych zabiegów, które w swoim składzie nie 
przekracza 3% NaOH, oraz których stopień pylenia nie przekracza 0,3%? Wyższe stężenia NaOH 
powodują nadmierne wysychanie wapna pogarszając jego właściwości pochłaniania. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 219. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 23, poz. 1 
Ze względu na wycofanie z produkcji opisanego asortymentu i zmianę dystrybutora prosimy o 
wyłącznie tej pozycji do innego pakietu. 
Czy nie zaszła omyłka i zamawiający będzie wymagał : Sterylna woda do nawilżania tlenu w 
jednorazowym pojemniku 340ml / 650ml, ze sterylnie zapakowanym łącznikiem do dozownika 
tlenu. Potwierdzona badaniami klinicznymi możliwość zastosowania wody przez okres 30 dni. Na 
pojemniku etykieta z nadrukowanymi: datą ważności, LOT i kod GTIN. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 220. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 48, poz. 1 
Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła oczywista omyłka i zamawiający w tych pozycjach 
oczekuje?:  
Poz. 1 Zestaw do  toalety jamy ustnej zawierający w jednym fabrycznym opakowaniu:  
1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z poziomą zastawką do regulacji siły odsysania,  



30 
 

z 3 otworami ssącymi oraz z pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni, 7 ml płynu do płukania 
jamy ustnej z 0,12% roztworem diglukonianu chlorheksydyny w wyciskanej saszetce, 1 gąbka-
aplikator z poprzecznym pofałdowaniem. Każde pojedyncze opakowanie zestawu pełni 
jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed 
otwarciem opakowania. Oferowany zestaw jako element komponentów do całodobowej toalety 
jamy ustnej o potwierdzonej badaniami klinicznymi skuteczności w redukcji VAP. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Zapytanie nr 221. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 48, poz. 2 
Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła oczywista omyłka i zamawiający w tych pozycjach 
oczekuje?:  
Poz.2 Cewnik do odsysania w systemie zamkniętym do stosowania z adapterami do dróg 
oddechowych Verso, na 72 godziny do rurek intubacyjnych o długości 54 cm, do rurek 
tracheotomijnych o długości 34 cm, skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz 
numerycznie na cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi naprzeciwległymi, z blokadą 
próżni wyposażoną w zatyczkę  na uwięzi, pozbawiony DEHP w rozmiarach: 10 ; 12 ; 14 i 16 Fr, 
kompatybilny z adapterem do dróg oddechowych oraz Uniwersalny adapter do dróg oddechowych 
z obrotowym portem do połączenia obwodu oddechowego z obrotowym portem do połączenia z 
rurką intubacyjną/  lub tracheotomijną, z potwierdzoną w instrukcji użycia możliwością stosowania 
przez 7 dni, z portem dostępu w osi adaptera i rurki pozwalającym bez rozłączania  obwodu 
oddechowego oraz bez rozłączania adaptera od rurki intubacyjnej/tracheostomijnej na odsysanie w 
systemie zamkniętym, otwartym, wykonanie procedury bronchoskopii, mini-Bal, rozgałęziony pod 
kątem  45 stopni, z jednokierunkowym portem luer do przepłukiwania cewnika umożliwiającym 
także podanie leku, z silikonową, bezobsługową, samouszczelniającą się, dwudzielną zastawką 
oddzielającą całkowicie komorę płukania od dróg oddechowych pacjenta. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Zapytanie nr 222. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 25, poz. 25 
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do godzinowej zbiórki moczu (worek, komora 
pomiarowa, dren) pojemność 2l sterylny z zastawką antyzwrotną oraz filtrem. Zestaw do pomiaru 
diurezy godzinowej, sterylny. Dren łączący 150 cm, łącznik do cewnika foley wyposażony w łatwy 
do zdezynfekowania bezigłowy port do pobierania próbek, na wejściu do komory dren 
zabezpieczony spiralą antyzagięciową na odcinku min. 5 cm, komora pomiarowa 500 ml, 
wyposażona w zabudowany, niemożliwy do przekłucia filtr hydrofobowy, cylindryczna komora 
precyzyjnego pomiaru wyskalowana linearnie od 1 do 40 ml co 1 ml, z cyfrowym oznaczeniem co 5 
ml, komory pomiarowej od 45 do 90 ml co 5 ml i od 100 do 500 ml co 10 ml. Opróżnianie komory 
poprzez przekręcenie zaworu o 90 st. bez manewrowania komorą, worek na mocz 2000 ml 
połączony fabrycznie, z klamrami stabilizującymi i zabezpieczajacymi przed przypadkowym 
wypięciem z haczyków mocujących, posiadający filtr hydrofobowy, zastawkę antyzwrotną oraz 
kranik typu T podwieszany ku górze w otwartej zakładce. Worek skalowany co 100 ml. Możliwość 
podwieszania zestawu. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 223. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 25, poz. 29 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do pomiaru ciśnienia śródbrzusznego Zestaw do nieinwazyjnego 
pomiaru ciśnienia brzusznego połączony z workiem do godzinowej diurezy, z drenem, portem 
bezigłowym do pobierania próbek.   
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 224. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 25, poz. 31 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej zawierający: 2 opakowania  
- zawierające szczotkę do zębów z odsysaniem, 7 ml roztworu do ust Sage, aplikator gąbkowy, 4 
opakowania oznaczone odpowiednio zawierające 1 pofalowaną gąbkę z możliwością odsysania, 



31 
 

pokryta dwuwęglanem sodu, z zagiętą końcówką oraz z końcówką do podłączeniem do ssaka i 
funkcją fingertip, 7 ml płynu Corinz. Każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję 
pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania. 
Oferowany zestaw o potwierdzonej badaniami klinicznymi skuteczności w redukcji VAP. Zestaw 
posiada uchwyt do yankauera, umożliwia powieszenie na plastikowej zawieszce oraz zawiera 
numerację sugerującą kolejność stosowania pojedynczych odrywanych opakowań. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 225. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy. 
Pakiet nr 16, poz. 4 
Uprzejmie informujemy, że jednorazowe rękawy pielęgnacyjne do inkubatorów oferowane są przez 
producenta w opakowaniach zbiorczych po 100 szt. i nie ma możliwości ich rozdzielenia,  dlatego 
zwracamy się z prośbą o zmianę jednostki ze sztuk na opakowanie zbiorcze 100 szt.  
Wyjaśnienie: Zamawiający usuwa pozycję z pakietu. 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalwysmaz/proceedings zmodyfikowany Załącznik nr 1 
– formularz cenowy. 
 
Zapytanie nr 226. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Dotyczy §5 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy SWZ i Projektowanych postanowień 
umowy. 
 
Zapytanie nr 227. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 
Dotyczy §6 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10%? 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 

 
          Kierownik Zamawiającego 

Bożena Grotowicz 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalwysmaz/proceedings

